交易对价。

为完成本次重组，公司拟向交易对方采取发行股份及支付现金相结合的方式支付对价，其中：公司拟向陈森豪、黄銮华、深圳智合、深圳鼎昇、深圳至凌、陈佩

霞等交易对方支付现金对价的比例为 20%，支付股份对价的比例为 80%；向其他交易对方全部支付现金对价。 具体情况如下：

序号 股东名称 持股比例 支付现金对价（万元） 支付股份对价（万元） 支付股份数量（股）

1

陈森豪

39.80% 4,537.31 18,149.26 37,421,154

2

黄銮华

3.56% 405.73 1,622.90 3,346,185

3

深圳智合

2.56% 292.18 1,168.73 2,409,752

4

深圳鼎昇

1.42% 162.34 649.34 1,338,845

5

深圳至凌

0.80% 91.20 364.80 752,164

6

陈佩霞

1.78% 202.92 811.68 1,673,567

7

平安创新

19.00% 10,830.00 - -

8

宁波嘉诚

9.00% 5,130.00 - -

9

广州至尚

4.80% 2,735.43 - -

10

姚建安

5.01% 2,857.98 - -

11

吴开松

4.27% 2,434.47 - -

12

姚利畅

3.19% 1,817.73 - -

13

陈隆风

2.00% 1,140.00 - -

14

方端

2.00% 1,140.00 - -

15

李锐源

0.80% 456.00 - -

合计

100.00% 34,233.29 22,766.71 46,941,667

注：上述 15 名股东中，陈森豪与黄銮华为夫妻关系，深圳智合、深圳鼎昇、深圳至凌均系恒安兴的员工持股平台。

本次重组完成后，恒安兴将成为公司的全资子公司。

公司拟向交易对方支付现金对价为 34,233.29 万元，该现金对价拟部分通过募集配套资金解决，部分通过自有资金解决。

（二）募集配套资金

公司拟向特定对象宜华集团非公开发行股份 39,175,257 股，募集配套资金 19,000.00 万元。 按募集配套资金上限测算，募集配套资金的总额不超过本次交易

总额（本次交易对价 + 本次募集资金总额）的 25%，用于支付本次交易中的部分现金对价。 本次发行股份及支付现金购买资产与募集配套资金视为一次发行，发

行价格相同。

本次发行股份及支付现金购买资产不以配套融资的成功实施为前提，最终配套融资发行成功与否，不影响本次发行股份及支付现金购买资产行为的实施。

本次交易完成前后，宜华木业股东结构变化情况如下表：

股东名称

本次交易前 本次交易后

持股数（股） 股权比例 持股数（股） 股权比例

宜华集团

353,549,599 23.84% 392,724,856 25.03%

刘绍喜

13,378,493 0.90% 13,378,493 0.85%

其他

1,115,941,912 75.26% 1,115,941,912 71.12%

陈森豪

- - 37,421,154 2.39%

黄銮华

- - 3,346,185 0.21%

深圳智合

- - 2,409,752 0.15%

深圳鼎昇

- - 1,338,845 0.09%

深圳至凌

- - 752,164 0.05%

陈佩霞

- - 1,673,567 0.11%

合计

1,482,870,004 100.00% 1,568,986,928 100.00%

注：根据截至 2014 年 6 月 30 日宜华木业的股东结构情况测算。

二、本次交易标的资产估值

根据中通诚评估出具的《资产评估报告》，截至 2014 年 6 月 30 日，恒安兴的净资产账面价值为 18,285.83 万元，资产基础法下的评估值为 21,078.55 万元，评

估增值 2,792.72 万元，增值率为 15.27%；收益法下的评估值为 57,097.61 万元，评估增值 38,811.78�万元，增值率为 212.25%；最终评估结论采用收益法的评估结果，

即为 57,097.61 万元。

参照上述资产评估值，经交易双方协商，交易标的恒安兴 100%股权的交易价格为 57,000 万元。

三、本次交易涉及的股票发行价格及发行数量

本次交易涉及的股份发行包括发行股份购买资产和发行股份募集配套资金两部分，定价基准日均为宜华木业第五届董事会第三次会议决议公告日。

按照《重组办法》第四十四条规定，上市公司发行股份的价格不得低于本次发行股份购买资产的董事会决议公告日前 20 个交易日公司股票交易均价；董事

会决议公告日前 20 个交易日公司股票交易均价＝决议公告日前 20 个交易日公司股票交易总额 / 决议公告日前 20 个交易日公司股票交易总量。据此计算，宜华

木业定价基准日前 20 个交易日的股票交易均价为 4.85 元 / 股。

根据公司与交易对方签署的《发行股份及支付现金购买资产协议》以及与特定对象宜华集团签署的《股份认购合同》,交易各方协商确定本次交易中发行股